
*KUMSX0369W6X*
OBJEDNÁVKA č. 0496/2025/RLZ/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 66921741 DIČ:

Moravskoslezský kraj Lubomír Roščák

28. října 2771/117 Markova 2944/28

70200 Ostrava 70030 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor rozvoje lidských zdrojů

Objednáváme u Vás:

Zajištění doprovodného zábavného programu na Garden party pořádanou pro zaměstnance zařazené do KÚ MSK a jejich
děti v areálu Sportovního gymnázia Dany a Emila Zátopkových v Ostravě-Zábřehu na Volgogradské ulici v termínu 7. 6.
2025 od 14.00 do 17.00 h.

Datum požadovaného splnění: 7.6.2025

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 216 400,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 2112514945/2700 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu


